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Awviso n. 6

Ai docenti
Al sito web

OGGETTO: Collegio dei Docenti — lunedi 13 settembre 2021 ore 10.30.

Si comunica che lunedi 13 settembre alle ore 10.30 & convocato on line il Collegio dei Docenti con
il sequente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Approvazione verbale precedente;

Comunicazioni del Dirigente Scolastico;

Assegnazione classi ai docenti;

Nomina presidenti e segretari;

Organizzazione scolastica:

Informativa normativa sicurezza;

Nomina commissioni (completamento);

Individuazioni aree, criteri di attribuzione e numero incarichi Funzioni Strumentali e
scadenza presentazione candidature;

Criteri per 1’organizzazione degli esami integrativi e di idoneita;

10) Approvazione PON FESR REACT - Prot 20480/2021 - Avviso pubblico per la realizzazione

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole;

11) Richiesta attivazione Istituto Professionale per I'Artigianato e il Made in Italy — percorsi di

secondo livello;

12) Varie ed eventuali.

Il link al Meet sulla piattaforma Teams sara a cura del prof Fabio Petagna, Animatore Digitale del
nostro istituto, che provvedera ad inviarlo sull’account di posta @isgrandisorrento.edu.it

Sorrento, 11 settembre 2021

DIRIGENTE SCOLASTICO
DANIELA DENARO
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



